
緊急事態宣言に伴う事務室窓口閉鎖のお知らせ 
 

 

平素は、本学の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和２年４月７日に発出された緊急事態宣言に伴う東京都の要請に基づき、下記のとお

り、事務室窓口を閉鎖いたします。 

ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんが、ご理解のほど、何卒よろしくお願い申し

上げます。 

 

記 

 

 １ 期間 

  令和２年４月８日（水）～令和２年５月６日（水・祝） 

 

 ２ 停止する業務 

  ● 学生証、修了証明書等、窓口での各種証明書発行について 

   ⇒ 郵送での発行依頼は受付可能です。 

詳細は本学 HP（以下の URL）をご確認ください。 

https://aiit.ac.jp/support/certification_document.html 

 

  ● 学生教育研究災害傷害保険（学研災）の申込について 

⇒ 下記問い合わせ先までご相談ください。 

 

  ● 受講料払込票の持ち込みについて 

   ⇒ 郵送にて送付してください。 

 

● 各種申請（住所変更等）の受付について 

   ⇒ 下記問い合わせ先までメールにてお送りください。 

 

  ● 通学シールについて【在学生向け】 

   ⇒ 上記期間以降の初回登校時に窓口までお持ちください。 

 

  ● 留学生の在籍確認について【在学生向け】 

   ⇒ 別途、留学生担当からメールでご案内します。 

 

 ３ その他 

  ご不明な点は、下記問い合わせ先までお問い合わせください。 

以上 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

東京都立産業技術大学院大学 

教務学生入試係 

TEL：03-3472-7834 

Mail：info@aiit.ac.jp 

https://aiit.ac.jp/support/certification_document.html

